[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020  г.                                             с.Таштып                                                    № 438
	О внесении изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 21.01.2015 №16 «Об утверждении положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Таштыпского района, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 21.07.2020г. №35-ЗРХ «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия от 28 декабря 2009 года №151-ЗРХ «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Республики Хакасия и должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия, лицами, замещающими государственные должности Республики Хакасия, и государственными гражданскими служащими Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район, Администрация Таштыпского района постановляет:
1.Внести следующие изменения в Приложение 1 к Постановлению Администрации Таштыпского района от 21.01.2015 №16 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Таштыпского района, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

· в абзаце 1 пункта 3 дополнить словами: «заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского района
	А.А.Дьяченко